Data di stampa: 31/12/2022

i(Numero
B/2.024
B/2.025
B/2.026
B/2.027
B/2.028
B/2.029
B/2.030
B/2.031
B/2.032
B/2.033
B/2.034
B/2.035
B/2.036
B/2.037
B/2.106
B/2.122
B/2.148
B/2.152
B/2.158
B/2.172
B/2173
B/2.177
B/2.234
B/2.235
B/2.236
B/2.237
B/2.238
B/2.239
B/2.240
B/2.241
B/2.242
B/2.243
B/2.244
B/2.245
B/2.246
B/2.247
B/2.248
B/2.249
B/2.250
B/2.251
B/2.252
B/2.253
B/2.254
B/2.255

ELENCO INVENTARIO MODELLOQ B - Patrimoniali Indisponibili

Descrizione

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 24)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 25)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 26)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 27)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 28)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 29)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 30)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 31)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 32)

Terreno in diritte di superficie - (ex terreno n. 33)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 34)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 35)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 36)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 37)

Fabbricato rurale - (ex terreno n. 106)

Area pertinenza fabbricato - (ex terreno n. 122)

Area pertinenza fabbricato - (ex terreno n. 148)

Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 152)

Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 158)

Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 172)

Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 173)

Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 177)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 234)

Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 235)

ADEGUAMENTO VALORI IMPORTAZIONE DATI ANNO 2016
ADEGUAMENTO VALORI IMPORTAZIONE DATI ANNO 2016
Fabbricato - Palazzo municipale - (ex fabbricato n. 1) (Ex. Fabbricato B/10
Terreno - Palazzo municipale - (ex fabbricato n. 1) (Ex, Fabbricato B/1001
Fabbricato - Scuola elementare - (ex fabbricato n. 2) (Ex. Fabbricato B/100
Terreno - Scuola elementare - (ex fabbricato n, 2) (Ex. Fabbricato B/1002 1
Fabbricato - Scuola elementare - (ex fabbricato n. 3) (Ex. Fabbricato B/100
Terreno - Scuola elementare - (ex fabbricato n. 3) (Ex. Fabbricato B/1003 1
Fabbricato - Ex asilo "ceruti - marocco” - (ex fabbricato n. 4) (Ex. Fabbric
Terreno - Ex asilo "ceruti - marocco" - (ex fabbricato n. 4) (Ex. Fabbricate
Fabbricato - Fabbricato "museo del cappello” - (ex fabbricato n. 44) (Ex. F
Terreno - Fabbricato "museo del cappello” - (ex fabbricato n. 44) (Ex. Fab
Fabbricato - Fabbricato ex ristorante - (ex fabbricato n. 45) (Ex. Fabbricat
Terreno - Fabbricato ex ristorante - (ex fabbricato n. 45) (Ex. Fabbricato E
Fabbricato - Sede ente parco - (ex fabbricato n. 46) (Ex. Fabbricato B/1046
Terreno - Sede ente parco - (ex fabbricato n. 46) (Ex. Fabbricato B/1046 R«
Fabbricato - Bagni pubblici/deposito - (ex fabbricato n. 48) (Ex. Fabbricato
Terreno - Bagni pubblici/deposito - (ex fabbricato n. 48) (Ex. Fabbricato B
Fabbricato - Cabina - (ex fabbricato n. 49) (Ex. Fabbricato B/1049 Revisiol
Terreno - Cabina - (ex fabbricato n. 49) (Ex. Fabbricato B/1049 Revisionat

01/01/2000

01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
31/12/2016
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017

Comune di Ghiffa

Ubicazigne \Destinazione
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
Via cesare battisti Comune di ghiffa
* Comune di ghiffa
Via s. anna Comune di ghiffa
Ceredo Comune di ghiffa
b Comune di ghiffa
Corso risorgimento Comune di ghiffa
N Comune di ghiffa
& Comune di ghiffa
* Comune di ghiffa
Via battisti Comune di ghiffa
Via battisti Comune di ghiffa
* *
* *
Corso belvedere Comune di ghiffa
Corso belvedere Comune di ghiffa

Via alle scuole
Via alle scuole
Via monte bianco
Via monte bianco
Via marconi

Via marconi
Corso belvedere
Corso belvedere
Corso belvedere
Corso belvedere

Localita" s.s. trinita"
Localita" s.s. trinita"
Localita" s.s. trinjta"
Localita” s.s. trinita"

Via marconi
Via marconi

Frazione ronco
Frazione ronco
Frazione ceredo
Frazione ceredo
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa
Frazione ronco
Frazione ronco
Frazione ronco
Frazione ronco
Comune di ghiffa
Comune di ghiffa

@gpggggainri_n Valore Bene

*

*

146,25
21,56
55,31
22,50
78,75

5,62

6,56

90,00

9,37

2,81

10,31
11,25
79,68
29,06

0,00

0,00

0,00

13,12

0,00

0,00

0,00

0,00
25.684,75
53.994,25
0,04

0,38
89.344,47
51.959,21
296.017,85
151.838,06
398.950,45
165.123,92
37.105,45
43.653,41
100.595,00
49.786,38
59.005,37
49.766,38
270.215,53
2737222
21.000,00
8.400,00
0,00

0,00

Da Amm
146,25
21,56
55,31
22,50
78,75
5,62
6,56
13,12
9,37
2,81
10,31
11,25
79,68
29,06
0,00
0,00
0,00
13,12
0,00
0,00
0,00
0,00
25.684,75
53.994,25
0,04
0,31
81.125,62
51.959,21
263.489,58
151.838,06
369.329,17
165.123,92
32.652,79
43.653,41
89.046,72
49.786,38
51.924,71
49.766,38
238.005,38
27.372,22
18.480,00
8.400,00
0,00
0,00



B/2.256
B/2.257
B/2.258
B/2.259

Fabbricato - Cabina - (ex fabbricato n. 50) (Ex. Fabbricato B/1050 Revisior
Terreno - Cabina - (ex fabbricato n. 50) (Ex. Fabbricato B/1050 Revisionat
EX CIRCOLO COOPERATIVA DI CONSUMO - ARCHIVIO COMUNA
EDIFICIO Corso Dante 17 - Ex Cooperativa di Consumo - Da destinarsi ac

10 - Inventario Siscom

01/01/2017
01/01/2017
17/12/2020
01/01/2022

Via ogebbio

Via ogebbio

Corso dante alighieri
Corso dante alighieri n. 17

Comune di ghiffa
Comune di ghiffa

*

Comune di ghiffa

0,00

0,00
62.700,00
187.073,00
2,150.091,39

0,00
0,00
60.087,50
186.469,55
2.018.695,22



