

Comune di Ghiffa

ELENCO INVENTARIO MODELLO B - Patrimoniali Indisponibili

Numero	Descrizione	Acquisiz.	Ubicazione	Destinazione	Consegnatario	Valore Bene	Da Amm
B / 2.024	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 24)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	146,25	146,25
B / 2.025	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 25)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	21,56	21,56
B / 2.026	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 26)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	55,31	55,31
B / 2.027	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 27)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	22,50	22,50
B / 2.028	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 28)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	78,75	78,75
B / 2.029	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 29)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	5,62	5,62
B / 2.030	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 30)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	6,56	6,56
B / 2.031	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 31)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	90,00	13,12
B / 2.032	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 32)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	9,37	9,37
B / 2.033	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 33)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	2,81	2,81
B / 2.034	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 34)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	10,31	10,31
B / 2.035	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 35)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	11,25	11,25
B / 2.036	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 36)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	79,68	79,68
B / 2.037	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 37)	01/01/2000	Via cesare battisti	Comune di ghiffa	*	29,06	29,06
B / 2.106	Fabbricato rurale - (ex terreno n. 106)	01/01/2000	*	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.122	Area pertinenza fabbricato - (ex terreno n. 122)	01/01/2000	Via s. anna	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.148	Area pertinenza fabbricato - (ex terreno n. 148)	01/01/2000	Ceredo	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.152	Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 152)	01/01/2000	*	Comune di ghiffa	*	13,12	13,12
B / 2.158	Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 158)	01/01/2000	Corso risorgimento	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.172	Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 172)	01/01/2000	*	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.173	Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 173)	01/01/2000	*	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.177	Area pertinenza piccolo fabb. rurale - (ex terreno n. 177)	01/01/2000	*	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.234	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 234)	01/01/2000	Via battisti	Comune di ghiffa	*	25.684,75	25.684,75
B / 2.235	Terreno in diritto di superficie - (ex terreno n. 235)	01/01/2000	Via battisti	Comune di ghiffa	*	53.994,25	53.994,25
B / 2.236	ADEGUAMENTO VALORI IMPORTAZIONE DATI ANNO 2016	31/12/2016	*	*	*	0,04	0,04
B / 2.237	ADEGUAMENTO VALORI IMPORTAZIONE DATI ANNO 2016	01/01/2016	*	*	*	0,38	0,31
B / 2.238	Fabbricato - Palazzo municipale - (ex fabbricato n. 1) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Corso belvedere	Comune di ghiffa	*	89.344,47	81.125,62
B / 2.239	Terreno - Palazzo municipale - (ex fabbricato n. 1) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Corso belvedere	Comune di ghiffa	*	51.959,21	51.959,21
B / 2.240	Fabbricato - Scuola elementare - (ex fabbricato n. 2) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Via alle scuole	Frazione ronco	*	296.017,85	263.489,58
B / 2.241	Terreno - Scuola elementare - (ex fabbricato n. 2) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Via alle scuole	Frazione ronco	*	151.838,06	151.838,06
B / 2.242	Fabbricato - Scuola elementare - (ex fabbricato n. 3) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Via monte bianco	Frazione ceredo	*	398.950,45	369.329,17
B / 2.243	Terreno - Scuola elementare - (ex fabbricato n. 3) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Via monte bianco	Frazione ceredo	*	165.123,92	165.123,92
B / 2.244	Fabbricato - Ex asilo "ceruti - marocco" - (ex fabbricato n. 4) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Via marconi	Comune di ghiffa	*	37.105,45	32.652,79
B / 2.245	Terreno - Ex asilo "ceruti - marocco" - (ex fabbricato n. 4) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Via marconi	Comune di ghiffa	*	43.653,41	43.653,41
B / 2.246	Fabbricato - Fabbri "museo del cappello" - (ex fabbricato n. 44) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Corso belvedere	Comune di ghiffa	*	100.595,00	89.046,72
B / 2.247	Terreno - Fabbri "museo del cappello" - (ex fabbricato n. 44) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Corso belvedere	Comune di ghiffa	*	49.786,38	49.786,38
B / 2.248	Fabbricato - Fabbri ex ristorante - (ex fabbricato n. 45) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Corso belvedere	Comune di ghiffa	*	59.005,37	51.924,71
B / 2.249	Terreno - Fabbri ex ristorante - (ex fabbricato n. 45) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Corso belvedere	Comune di ghiffa	*	49.766,38	49.766,38
B / 2.250	Fabbricato - Sede ente parco - (ex fabbricato n. 46) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Localita" s.s. trinita"	Frazione ronco	*	270.215,53	238.005,38
B / 2.251	Terreno - Sede ente parco - (ex fabbricato n. 46) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Localita" s.s. trinita"	Frazione ronco	*	27.372,22	27.372,22
B / 2.252	Fabbricato - Bagni pubblici/deposito - (ex fabbricato n. 48) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Localita" s.s. trinita"	Frazione ronco	*	21.000,00	18.480,00
B / 2.253	Terreno - Bagni pubblici/deposito - (ex fabbricato n. 48) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Localita" s.s. trinita"	Frazione ronco	*	8.400,00	8.400,00
B / 2.254	Fabbricato - Cabina - (ex fabbricato n. 49) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Via marconi	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.255	Terreno - Cabina - (ex fabbricato n. 49) (Ex. Fabbri	01/01/2017	Via marconi	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00

B / 2.256	Fabbricato - Cabina - (ex fabbricato n. 50) (Ex. Fabbri	Cato B/1050 Revisionat	01/01/2017	Via ogebbio	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.257	Terreno - Cabina - (ex fabbricato n. 50) (Ex. Fabbri	Cato B/1050 Revisionat	01/01/2017	Via ogebbio	Comune di ghiffa	*	0,00	0,00
B / 2.258	EX CIRCOLO COOPERATIVA DI CONSUMO - ARCHIVIO COMUNA		17/12/2020	Corso dante alighieri	*	*	62.700,00	60.087,50
B / 2.259	EDIFICIO Corso Dante 17 - Ex Cooperativa di Consumo - Da destinarsi ac		01/01/2022	Corso dante alighieri n. 17	Comune di ghiffa	*	187.073,00	186.469,55

2.150.091,39

2.018.695,22

IO - Inventario Siscom